

### PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Rozbiórka stodoły  
ADRES INWESTYCJI : Prędocin  
INWESTOR : Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Brzeg  
ADRES INWESTORA : ul. Kilińskiego 1, 49-300 Brzeg  
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>  
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>  
BRANŻA : BUDOWLANA

DATA OPRACOWANIA : 14.02.2023

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
14.02.2023

inż. Wojciech Trzyska  
Brzeg, ul. Broniewskiego 6  
tel. 502 614 625  
upr. bud. nr 39/80/Op  
§ 6 ust. 1, § 6 ust. 1, § 7 i § 16 ust. 1 pkt. 2

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>Rozbiórka stodoły Prędocin - Nadleśnictwo Brzeg</b>						
1	KNR 4-04 0509-02	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowa- niu na zakład	m <sup>2</sup>	7.30*8.30 = 60.590	11.73	710.72
2	KNR 4-04 0403-02	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - deskowa- nie dachu na styk	m <sup>2</sup>	7.30*8.30 = 60.590	9.97	604.08
3	KNR 4-04 0403-04	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych	m <sup>2</sup>	60.59	8.80	533.19
4	KNR 4-04 0404-02	Rozebranie ścian zewnętrznych z bali	m <sup>2</sup>	118.900	28.97	3444.53
5	KNR 4-04 0506-05	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użyt- ku	m	2	5.87	11.74
6	KNR 4-04 1101-02 1101- 05	Transport desek i bali drewnianych z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samocho- dem skrzyniowym na odległość 15 km	m <sup>3</sup>	10.105	209.65	2118.51
7	kalk. własna	Koszt wysypiska drewna	t	(10.105- 0.606)*0.60 = 5.699	557.00	3174.34
8	kalk. własna	Koszt wysypiska papy	t	0.606*1.1 = 0.667	1200.00	800.40
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						<b>11397.51</b>
<b>Podatek VAT</b>						<b>2621.43</b>
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						<b>14018.94</b>

Słownie: czternaście tysięcy osiemnaście i 94/100 zł